[bookmark: _Toc3257823][bookmark: _Toc10949406]様式委契－２７
　　　　年　　月　　日

　山鹿市長　様

受注者
住　所
商号又は名称
代表者名
[bookmark: _GoBack]

天災等による損害発生通知書

　天災等の不可抗力により下記のとおり損害が発生したので通知します。

記

	件名

	場所
	山鹿市　　　　　　　　　　地内

	契約金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	契約期間
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	損害発生の日時

	損害発生の原因

	損害の内容

	損害概算額

	その他の参考事項

注１　損害の内容及び損害発生の原因は、できる限り詳細に記載すること。
注２　損害状況のわかる写真等を添付すること。